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Accor Services Türkiye, Ramazan ayında şirketlere profesyonel 
ve pratik bir alternatif sunuyor: 

TICKET RESTAURANT RAMAZAN YARDIMI 

Çalışanların yaşam kalitesini yükseltip, firmaların  performansını artırmayı amaçlayan 
Accor Services Türkiye, müşterilerine ve kullanıcılarına yeni bir hizmet sunuyor. 

Accor Services Türkiye, Ramazan ayında şirketlerin erzak yardımı organizasyonuna 
Ticket Restaurant Ramazan Yardımı ile profesyonel ve pratik bir alternatif getiriyor. 

Ticket Restaurant Ramazan Yardımı hizmeti  ile çalışanlar seçim özgürlüğü 
kazanırken,  firmalar da büyük bir kolaylık elde ediyor. Kampanya kapsamında firmalar, 
Ramazan ayında çalışanlarına yardım için ayırdığı bütçeyi aylık yemek siparişlerine ek 
olarak yansıtıyorlar.  Firmalar çalışanlarına Ramazan yardımının da dahil olduğu 
ekstra katkılı yemek fişleri veriyorlar. Böylece Ticket Restaurant kullananlar Ramazan 
ayında Ticket Restaurant üye ağında yer alan daha çok kuruluştan seçim yapma 
şansını yakalayacaklar. 

Ticket Restaurant  yemek kuponu ve kartları  ile Türkiye çapında 81 ilde 27 bini aşkın 
restoranda öğle yemeği hizmeti veren Accor Services,  Ramazan Yardımı kampanyası 
ile hem çalışana hem de şirketlere avantaj sağlıyor 

.  BİLGİ 

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, kurumsal müşterileri ve kamu kuruluşlarına sunduğu 
kurumsal hizmetler alanında ise dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 170.000 çalışanı ile faaliyet 
göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 
markaları ile 90 ülkede, 4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet 
göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında 
Accor Services hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                   e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr


